

2.分类报价明细表

分类报价明细表

[价格单位：（人民币）元]

项目名称：肇庆市公安局红外人流人脸识别系统采购项目

项目编号：GDZJ-ZF18063

序号	名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单价	总价
1	人脸抓拍摄像机	海康威视	DS-2CD7667F/F-LZS (1 1-40mm)	海康威视	13	6100	79300
2	壁装支架	海康威视	DS-1293ZJ-P	海康威视	13	50	650
3	星光球机	海康威视	DS-2DF8237IW-A	海康威视	3	5500	16500
4	球机支架	海康威视	DS-1602ZJ	海康威视	3	180	540
5	硬盘录像机	海康威视	DS-9616N-I16	海康威视	1	4800	4800
6	监控专用硬盘	希捷	ST4000VX007	希捷	5	850	4250
7	脸谱服务器（数据 分析中心）	海康威视	DS-IE6316-E/FA	海康威视	1	98000	98000
8	市自建重点人员 信息库建模	定制	市重点人员初始数据 结构化建模	定制	1	3500	3500
9	百兆网络信号防 雷器	雷晟	RJ45-E100/8	雷晟	6	250	1500
10	工作站	联想	天逸 510	联想	5	4950	24750
11	核心交换机	华为	S1720-28GW-4P	华为	1	1800	1800
12	汇聚交换机	华为	S1720-10GW-2P	华为	4	900	3600

13	光模块	华为	SFP-GE-LX-SM1310	华为	4	875	3500
14	光纤收发器	澳视	AS-D7211Q/20	澳视	3	650	1950
15	监控立杆(含固定)	定制	3.5m 高	定制	16	2000	32000
16	防水挂箱	定制	500*400*200MM 镀锌防水箱	定制	6	180	1080
17	超五类双绞线	联讯	超五类双绞线	联讯	2400	3.5	8400
18	电源线	联讯	2*1.0mm ²	联讯	1286	4	5144
19	室外铠装光纤	联讯	4 芯室外铠装光纤	联讯	2235	5.5	12292.5
20	光纤熔接盒	联讯	8 口 SC	联讯	7	35	245
21	光纤耦合器	联讯	SC 耦合器	联讯	56	8	448
22	光纤尾纤	联讯	1.5 米 SC	联讯	28	28	784
23	光纤跳纤	联讯	3 米 SC-SC	联讯	6	48	288
24	光纤跳纤	联讯	3 米 SC-LC	联讯	22	48	1056
25	PVC 管	联塑	PVC 室外防水线管	联塑	2835	3	8505
26	PVC 管连接件	联塑	直通、弯头、杯梳、管码等	联塑	2450	2450	2450
27	水晶头	联讯	超五类	联讯	50	2	100
28	电源头	定制	摄像机电源接头	定制	16	6	96
29	插头	定制	国标三插	定制	30	12	360

30	监控电源	小耳朵	12V10A	小耳朵	3	60	180
31	电源插排	公牛	八位五孔插排	公牛	16	90	1440
32	电源插座面板	公牛	五孔 86 面板	公牛	15	8	120
33	明装底盒	联塑	86*86 明装底盒	联塑	15	3	45
34	辅材	定制	胶粒、螺丝、胶水等	定制	1	700	700
35	管道敷设	定制	光纤及电源线敷设	定制	3435	25	85875
36	线路下埋及恢复	定制	按场馆草地施工标准下埋	定制	2315	15	34725
37	光纤熔接	定制	光纤熔接	定制	23	30	690
38	标签制作	定制	标签制作	定制	1	100	100
39	安装调试费	定制	硬件设备 10%	定制	1	20500	20500
40	税金		6%		1	27736.5	27736.5
	总价						490000

报 价 人：肇庆市盛大计算机系统集成有限公司

授权代表签名：

日 期：2018 年 10 月 10 日